[image: image1.png]

	КРАСНЫЙ МОСТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2014 года № 21
Об отмене постановления администрации Красномостовского сельского поселения от 30 мая 2014 года № 9 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Красномостовского сельского поселения постановляет:
1. Постановление от 30.05.2014 года № 9 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации

Красномостовского сельского поселения
	                                                   В.И. Лопатников

_124810620.unknown